[image: image1.png]PROTOCOLO 1270/2017 - 28/03/2017 16:49

                     REQUERIMENTO Nº 162/2017
ASSUNTO: Solicita à SABESP a manutenção do asfalto na Rua Atílio Lanfranchi em frente ao nº. 156, bairro Bela Vista, conforme especifica.
Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que o asfalto da Rua Atílio Lanfranchi em frente ao nº. 156, bairro Bela Vista, esta cedendo devido à reparos feitos pela SABESP mal executado.
CONSIDERANDO, que parte da rua, conforme será constatado no local, está em desnível, colocando em risco motoristas e pedestres.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de manutenção do asfalto no endereço indicado, conforme deverá ser constatado no local, com breve relato nas fotos em anexo.
                         SALA DAS SESSÕES, 28 de Março de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS